关于公示2021年北京交通大学大学生管理会计

应用大赛竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛组委会主办、经济管理

学院承办的 2021 年北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛的评审工

作已经结束。全校共有来自经济管理学院的 76名学生（组成的 19支参赛

队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出 6支参赛队 24名学生获奖，

其中一等奖 1 项（4 人），二等奖 2 项（8 人），三等奖 3 项（12 人），获

奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2021 年 11 月 12 日至 11 月 18 日(5 个工作日)，如有意

见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，

妥善处理。

联 系 人：潘茜茜

电    话：51688007

邮箱地址：qqpan@bjtu.edu.cn

附件：2021年北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛获奖名单

   北京交通大学大学生

管理会计应用大赛竞赛组委会

（本科生院代章）

     2021年11月12日

附件：

2021年北京交通大学大学生管理会计应用大赛竞赛获奖名单

一等奖（1项，4人）

序

号

项目名

称

学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

1

经经计

较

李柳平 19241268 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

戈心怡 19241264 经济管理学院 经济管理试验班

李依霏 19241269 经济管理学院 经济管理试验班

卢若萌 19241299 经济管理学院 经济管理试验班

二等奖（2项，8人）

序

号

项目名

称

学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

1
汪汪队

立大功

叶秋红
19241073

经济管理学院 经济管理试验班

米春蕾
赵心宇 19241076 经济管理学院 经济管理试验班

应旻睿 19241074 经济管理学院 经济管理试验班

赵心柯 19241075 经济管理学院 经济管理试验班

2
精算少

年

张耀龙 19241230 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

赵珩芳 19241126 经济管理学院 经济管理试验班

韩莹莹 18241276 经济管理学院 经济管理试验班

罗心月 18241149 经济管理学院 经济管理试验班

三等奖（3项，12人）

序

号

项目名

称

学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

1  海馨予 19221033 经济管理学院 经济管理试验班 邢颖、

序

号

项目名

称

学生姓名 学号 学院 专业 指导教

师

中国合

伙人

朱枝玺 19241233 经济管理学院 经济管理试验班 赵健梅

刘馨忆 19241037 经济管理学院 经济管理试验班

何曼宁 19221306 经济管理学院 经济管理试验班

2

退休老

干部的

修仙生

活

李瑶 18241300 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

湛镒铭 18241133 经济管理学院 经济管理试验班

陈佳妹 18221218 经济管理学院 经济管理试验班

邵宇飞 18241305 经济管理学院 经济管理试验班

3
天生我

材

王宇 19271132 经济管理学院 经济管理试验班

邢颖、

赵健梅

赵浩然 19271258 经济管理学院 经济管理试验班

董培琪 19241291 经济管理学院 经济管理试验班

张馥铄 19241308 经济管理学院 经济管理试验班